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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
håndvaskefaciliteter i grøntrum, hvor der var adgang til
rindende koldt og varmt vand, sæbe samt mulighed for tørring
af hænder i engangspapir. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har mundtligt redegjort for procedurer for
nedkøling. Virksomheden har en blæstkøler, som de anvender
til størstedelen af nedkølingen. Derudover anvendes kølerum til
nedkøling. Nedkølingen foretages fra 65-10 grader celsius på
maks. 4 timer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens affaldshåndtering udendørs. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for levering af varme og kolde
retter/fødevarer til kantine, hvilket foretages i vogne med køl
eller varme. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Virksomheden har mundtligt
redegjort for frekvens for eftersyn på udstyr i køkkenet.
Virksomheden har fremvist rapport for seneste tilsyn af
fordamper i kølerum og fryserum samt blæstkøler, hvilket blev
foretaget d. 26. oktober 2022. Ingen anmærkninger.
Virksomheden kalibrering termometre årligt ved brug af isvand
og kogende vand. Virksomhenden har fremvist skema hvor der
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registreres afgivelser ved 100 og 0 grader celsius. Virksomheden skriver ligeledes på de enkelte termometre,
hvor meget de hver i sær afviger. Seneste kalibrering blev foretaget d. 11. april 2022. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram for nedkøling og personlig hygiejne, herunder arbejdsbeklædning, brug af smykker,
sygdomsprotokol, nulstilling af køkken og 48 timers rettesnor ved symptomer for norovirus og hepatitis A.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for nedkøling for perioden august 2022 frem til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.


